



Carlo Vorraro

📍 **Abitazione** : 80047, San Giuseppe Vesuviano, Italia

✉ **E-mail**: anan25cage31@libero.it 📞 **Telefono**: (+39) 3337926958

🗨 **WhatsApp Messenger**: 3337926958

📘 **Facebook**: www.facebook.com/profile.php?id=61557745137643

Sesso: Maschile **Data di nascita**: 08/1989 **Nazionalità**: Italiana

PRESENTAZIONE

Responsabile di Sala Ristorante con oltre 10 anni di esperienza in banchetti ed eventi. In grado di fornire un servizio di classe aiutando le attività di ristorazione a mantenere e rafforzare la loro reputazione. Molto disponibile, pieno di energia, problem solving, in grado di lavorare bene sotto pressione. Attento alle esigenze delle persone.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

[09/2003 – 07/2008]

Diploma di Tecnico dei Servizi della ristorazione

I.P.S.A.R. Luigi De Medici

Città: Ottaviano | Paese: Italia

ESPERIENZA LAVORATIVA

[2005 – 2008]

Chef de Rang

Ristorante "Palm Garden"

Città: Terzigno | Paese: Italia

Gestione della sala ristorante e dell'office, con tutti i servizi della ristorazione.

[02/2022 – 01/2023]

Responsabile di Sala

Ghe Kale

Città: San Paolo Belsito | Paese: Italia

Responsabile di tutti i banchetti del ristorante, della direzione del personale di sala e delle norme igienico-sanitarie.

[2008 – 2009]

Chef de Rang

Villa Jovis il Cigno

Città: Trecase | Paese: Italia

Esperienza in banchetti più di classe come i Matrimoni ed eventi di gala, al fianco di grandi professionisti sia in sala che in cucina.

COMPETENZE DI GESTIONE E DIRETTIVE

Caposala

- Capacità di coordinare diversi compiti contemporaneamente acquisiti attraverso la mia esperienza come Maitre.
- Buone capacità di problem solving sviluppate durante la mia carriera come presidente di Associazione.
- Affinamento delle mie doti naturali di leadership durante la mia esperienza in banchetti come Matrimoni,comunioni ecc.,dovendo gestire una brigata di 10 persone.

PATENTE DI GUIDA

Motocicletta: AM

Motocicletta: A1

Automobile: B

COMPETENZE DIGITALI

Le mie competenze digitali

Gestione autonoma della posta e-mail | SOCIAL MEDIA/SOCIAL NETWORK | strategie di food marketing | Campagne Pubblicitarie

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".

San Giuseppe Vesuviano, 06/05/2024

